МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МИНЮСТ РОССИИ)

УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

Чаптынова ул., д. 20, Горно-Алтайск, 649000 тел./факс (388-22) 2-26-36 Email:ru02@minjust.gov.ru

	29.05.2023	№	04/02-1388	
На №		ОТ		

Главе муниципального образования «Майминский район»

П.В. Громову

ул. Ленина, д. 22, с. Майма, Республика Алтай, 649100

Уведомление

о включении сведений о муниципальном правовом акте о внесении изменений в устав муниципального образования в государственный реестр уставов муниципальных образований субъекта Российской Федерации

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Алтай уведомляет о включении в государственный реестр уставов муниципальных образований Республики Алтай решения районного Совета депутатов муниципального образования «Майминский район» от 10.05.2023 № 46-1 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Майминский район» Республики Алтай, принятый решением Майминского районного Совета депутатов от 22 июня 2005 года № 27-01 (далее - Решение).

Дата государственной регистрации Решения 29.05.2023.

Государственный регистрационный номер RU 025020002023002.

29.05.2023 текст Решения размещен на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф).

Начальник

Н.А. Веретенникова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 711076EE78601C95BB80617FCD218F7A Владелец **Веретенникова Наталья Александровна** Действителен с 15.08.2022 по 08.11.2023

М.Ю. Тенгерекова 8(38822) 20574 (доб. 802)